
UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Tomaszowskiego zadania zarządzania drogą powiatową 3506L 
w miejscowości Pauczne w zakresie realizacji zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej Nr 3506L 

w miejscowości Pauczne” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Tomaszowskiego prowadzenia zadania zarządzania drogą 
powiatową Nr 3506L w miejscowości Pauczne w zakresie związanym z realizacją zadania pn. „Modernizacja 
drogi powiatowej Nr 3506L w miejscowości Pauczne” na odcinku od 1+480 km do 2+930 km (1450 m). 

§ 2. Przyjęcie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze porozumienia zawartego 
między Gminą Tarnawatka a Powiatem Tomaszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5EE1A5-0985-4A28-9C59-58ACD3DFA8A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


